
 

 

            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 
 

 

 
DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE SS ACQUISTI 

 
 

 

1389 del 08/08/2024 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 1195 DEL 02.07.2024 AVENTE 

AD OGGETTO “FORNITURA DI MATERIALE DI 

CONSUMO DEDICATO AI CONTAINERS PER 

STERILIZZAZIONE AESCULAP® DI PROPRIETÀ DELL’ 

ASL CN1, PER LE STRUTTURE SANITARIE DELL’ASL 

CN1 PER 36 MESI.  AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA 

INDAGINE DI MERCATO, TRAMITE PIATTAFORMA 

TELEMATICA SINTEL, ALLA DITTA BS MEDICAL SRL -  

P. IVA 1167730355 – CIG: B235934524 ED ALLA DITTA 

PIRINOLI ENRICO&C. SRL. – P. IVA 08078630012 – 

CIG: B235B6219F - IMPORTO COMPLESSIVO EURO 

33.073,93 IVA 22% COMPRESA”. RETTIFICA ERRORE 

MATERIALE. 

1/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 

 
 
 

 

IL  RESPONSABILE SS ACQUISTI 
 
 
Visto l’articolo 23.2 titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 259 del 10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 339 del 27/10/2023; 
 
su conforme proposta del Responsabile SS Acquisti che ne attesta la legittimità 
nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto appresso indicato; 
 
individuata l’Avv. Acchiardi Maura quale responsabile del procedimento; 
 
richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 
richiamata la deliberazione n. 325 del 16/10/2023 “Deleghe funzioni di gestione 
ai dirigenti aziendali. Revoca Allegato 1 del provvedimento n. 112 del 13/03/2023. 
Riattribuzione deleghe.” – Allegato 1 Capo I.4 N°2; 
 
 
Richiamata la determinazione n. 1195 del 02.07.2024 con la quale è stata affidata 

la fornitura di materiale di consumo dedicato ai containers per sterilizzazione a 

marchio Aesculap alle ditte Pirinoli Enrico&c. S.r.l. e BS Medical S.r.l., per un 

importo complessivo di € 33.073,93 IVA 22% inclusa (€ 27.109,78 IVA esclusa); 

Considerato che, per mero errore materiale: 

• È stato indicato, con riferimento all’offerta prodotta dalla ditta Pirinoli 

Enrico &C. S.r.l., il valore economico di € 12.395,71 oltre IVA, anziché il 

valore di € 12.295,71 oltre IVA; 

• la spesa complessiva è stata imputata interamente sul conto 3.10.01.64, 

anziché ripartita sui conti 3.10.01.64 e 3.10.01.43; 

Considerato che si rende pertanto necessario procedere alla parziale rettifica del 

suddetto provvedimento per le motivazioni sopra indicate; 

 

 

 

 

2/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 

 

DETERMINA 

Di dare atto che l’importo complessivo corretto dell’offerta prodotta dalla ditta 

Pirinoli Enrico&C. Srl è pari ad € 12.295,71 oltre IVA; 

Di dare altresì atto che la spesa complessiva è stata imputata interamente sul 

conto 3.10.01.64, anziché ripartita sui conti 3.10.01.64 e 3.10.01.43; 

Di rettificare conseguentemente il dispositivo della determinazione n. 1195 del 

02.07.2024, dando atto che l’importo di affidamento della fornitura alla ditta 

Pirinoli Enrico&C. Srl è pari ad € 12.295,71 oltre IVA e che la  spesa complessiva 

del provvedimento è pari ad € 27.009,78 IVA esclusa (€ 32.951,93 IVA inclusa) 

da imputare segue: 

Anno 
competenza 

Nome del 
Budget 

Conto 
Descrizione 

conto 
Importo 

senza IVA 

Importo 
con IVA al 

22% 

2024 DAM/ACQ 

3100164 
acquisto 

dispositivi 
medici 

€ 2.417,27 € 2.949,07 

3100143 

Altri beni e 
prodotti 

sanitari non 
diversamente 

imputabili 

€ 2.084,36 € 2.542,92 

2025 DAM/ACQ 

3100164 
acquisto 

dispositivi 
medici 

€ 4.834,54 € 5.898,14 

3100143 

Altri beni e 
prodotti 

sanitari non 
diversamente 

imputabili 

€ 4.168,72 € 5.085,84 

2026 DAM/ACQ 

3100164 
acquisto 

dispositivi 
medici 

€ 4.834,54 € 5.898,14 

3100143 

Altri beni e 
prodotti 

sanitari non 
diversamente 

imputabili 

€ 4.168,72 € 5.085,84 

2027 DAM/ACQ 

3100164 
acquisto 

dispositivi 
medici 

€ 2.417,27 € 2.949,07 

3100143 
Altri beni e 

prodotti 
sanitari non 

€ 2.084,36 € 2.542,92 

3/4



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

____________________________________________________________________________ 

 

Anno 
competenza 

Nome del 
Budget 

Conto 
Descrizione 

conto 
Importo 

senza IVA 

Importo 
con IVA al 

22% 

diversamente 
imputabili 

 

Di confermare le restanti parti della determinazione indicata in oggetto non 

modificate dal provvedimento. 

Di trasmettere il presente provvedimento al Direttore dell’esecuzione del 
contratto e alla S.S. Esecuzione, controllo contratti e Logistica – ASL CN1 per gli 
adempimenti di competenza. 
 
 
 
Proposta id n 644/2024 del 02/08/2024 
 
 
 

Il  Responsabile  SS ACQUISTI 
o suo sostituto 

Avv. Maura Acchiardi 
 
 
                                                                           

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

4/4


